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ÖVERBLICK

Extraordinär villa som tillhör en trevillagård: ett paradis i
kullarna i Sant Agustin, Ibiza

Inbäddat graciöst mitt bland de förtrollande kullarna i Sant Agustin, längs den
pittoreska västkusten av Ibiza, ligger en verkligt extraordinär villa som erbjuder ett
imponerande noggrant utformat vardagsrum. Beläget på en vidsträckt, hisnande tomt
erbjuder denna fastighet en oöverträffad möjlighet.

Detta hus står som ett bevis på toppen av arkitektonisk excellens. Inga detaljer, hur
små de än är, har sparats, och valet av material har varit en noggrann process styrd
av de mest kräsna standarder. Den landskapsarkitektur som pryder denna
anmärkningsvärda egendom är ett konstverk i sig. Den återupplivar och återställer
kärleksfullt de gamla jordbruksterrasserna, som nu blomstrar med ett varierat utbud
av fruktträd och fruktträdgårdar.

Denna villa är ett individuellt underverk i sin egen rätt, med ett välutrustat kök,
rymliga vardagsrum och en elegant matplats - allt minutiöst designat för att leverera
ett orubbligt engagemang för kvalitet. Residenset delar privilegiet att erbjuda
hisnande vyer, så att invånare och gäster kan fördjupa sig i den fridfulla landsbygden
på ön, med det fantastiska havet som en fängslande bakgrund.

I Ibizas fastighetslandskap framstår denna fastighet som helt unik. Den representerar
kulmen på visionen, passionen och engagemanget hos dess designers, utvecklare och
byggare – en skapelse som är inget annat än exceptionell.

lucasfox.se/go/ibz44664

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, , Utsikt, Utrustat kök,
Tvättstuga, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Interiör, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, 

REF. IBZ44664

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i San José, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  San José »  .

4
Sovrum  

5
Badrum  

650m²
Planlösning  

17.000m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/ibz44664
https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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